1

证券代码：600800              证券简称：天津磁卡              编号：临 15-038

天津环球磁卡股份有限公司

关于转让参股子公司股权挂牌交易结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次交易不构成关联交易、不存在重大法律障碍；

● 本次事项未构成重大资产重组；

● 本次股权转让事项已经公司第七届董事会第三次临时会议和2015

年第一次临时股东大会审议通过。

一、交易概述

经 2015 年 8 月 7 日公司第七届董事会第三次临时会议审议通

过、2015 年 8 月 26 日经股东大会审议通过的《关于转让参股子公司

天津博苑高新材料有限公司股权的议案》，公司拟将所持有的博苑公

司的股权(占该公司总股本的 30%)公开挂牌转让。此次挂牌价格以评

估报告为依据，综合考虑其它因素后确定挂牌底价为 1997 万元人民

币。详见 2015 年 8 月 8 日及 2015 年 8 月 27 日刊登在《中国证券

报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站的《第七届董事会第三次

临时会议决议公告》及《公司 2015 年第一次临时股东大会决议公告》

（临 15-032、034）。

二、交易标的情况

 公司名称：天津博苑高新材料有限公司

 成立时间：1997 年 6 月

 注册地址：华苑产业区鑫茂科技园 C1 座五层 A 单元

 注册资本： 1127 万元

 法定代表人：李春刚

 公司类型：有限责任公司

    经营范围：技术开发、咨询、服务、转让[新材料、电子与信息、

生物技术（药品除外）的技术及产品]、化工（易燃易爆易制毒化学

品除外）、文化体育用品批发兼零售；水基层压油、喷墨打印基片、

带胶膜、水性PU 涂饰剂制造；经营本企业自产产品及相关技术的出

2

口业务、经营本企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪

表、零配件及相关技术的进口业务；经营进料加工和三来一补业务；

数码打印基片、卡片、排版软件、设备制造；自有房屋租赁。（以上

经营范围内国家有专营专项规定的按规定办理）。

三、挂牌交易情况

此次股权转让通过天津产权交易中心于 2015 年 9 月 24 日发

布了信息公告,挂牌价格为 1997 万元,挂牌截止时间为 2015 年 10

月 19 日。在上述股权挂牌期间,马玉芬（国籍：中国，身份证号为：

210719193611273229）作为唯一意向受让方进场登记,并交纳保证金。

根据产权交易规则，马玉芬为合格受让方。2015 年 11 月 10 日公司

与马玉芬签订了《产权交易合同》。本次交易不构成关联交易,也不构

成重大资产重组。

四、交易合同的主要内容

(一)转让价格

根据公开挂牌结果,本次标的的转让价格为 1997 万元。

(二)支付方式

根据公开挂牌结果，马玉芬采用一次性付款方式，将按公司及天

津产权交易中心要求在《产权交易合同》签订后十个工作日内将除保

证金外的剩余资金汇入天津产权交易中心专用的结算账户。我公司在

收到产权转让总价款后，于 2015 年 12 月 31 日前配合马玉芬完成产

权转让的交割。

    (三)产权交易费用的承担

合同项目产权交易过程中所产生的产权交易费用,由马玉芬承担。

五、备查文件：

 附件 1、《天津环球磁卡股份有限公司拟转让其持有天津博苑高

新材料有限公司30%股权涉及的天津博苑高新材料有限公司股东全部

权益价值评估报告》中企华评报字（2015）第 3388 号

附件 2：《天津博苑高新材料有限公司 2015 年半年度审计报告》

附件 3、《产权交易合同》

特此公告。

天津环球磁卡股份有限公司

董事会

2015 年 11 月 10 日